

Milicz, 03.10.2017 r.

Numer postępowania: **MCM/SZ/07/2017**

**WYKONAWCY**

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę materiałów i testów sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

*Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:*

**PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 4 :**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie Nr 1, poz. 4 rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 125mm x 200m, zamiast 120mm x 200m, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie Nr 1, w pozycji 4, rękaw papierowo - foliowy w rozmiarze 125mm x 200 m.*

**PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rękawy były nawijane folią do wewnątrz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby rękawy były nawijane folią do wewnątrz.*

**PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby włóknina naprzemiennie pakowana z pozycji 21 składała się z 57 g/m<sup>2</sup> włókny zielonej i 47 g/m<sup>2</sup> włókny niebieskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyrazi zgodę, aby włóknina naprzemiennie pakowana z pozycji 21 składała się z 57 g/m<sup>2</sup> włókny zielonej i 47 g/m<sup>2</sup> włókny niebieskiej.*

**PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowych o gramaturze papieru 70g/m<sup>2</sup>, która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe o gramaturze papieru 70g/m<sup>2</sup>*

**PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe, których ilość warstw folii zostanie potwierdzona oświadczeniem producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe, których ilość warstw folii zostanie potwierdzona oświadczeniem producenta.***

**PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wykonawca posiadał wdrożony system jakości ISO 9001:2008 lub inny równoważny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy dokumentacji przetargowej w tym zakresie bez zmian.***

**PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Nie, Zamawiający nie wymaga aby na każdym rękawie papierowo-foliowym była umieszczona nazwa wytwórcy.***

**PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający oczekuje aby na każdym rękawie papierowo-foliowym był umieszczony znak CE.***

**PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający oczekuje aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607 – 1i2***

**PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający oczekuje aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3i5 oraz EN ISO 11607 – 1i2, wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą*

**PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza paskowe wskaźniki do kontroli procesu sterylizacji formaldehydem pakowane po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza paskowe wskaźniki do kontroli procesu sterylizacji formaldehydem pakowane po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości tak aby oferty były porównywalne.*

**PREZES**  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Maciej Biardzki*